

پیامبر گرامی اسلام(ص):

همانا خداوند بندهای را که در دعا (و بر آورده شدن حاجتی از خود نزد خداوند) اصرار می کند، دوست دارد

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۶۰۵



طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
 (شیراز) خیابان انقلاب (نادر) - نیش یارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۱
 (کازرون) خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: میناق

خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا

عمیق ترین راه برای آزمایش مضرات نوشابه

«جرح پربرو» از سه ماه گذشته وارد آزمایش عجیبی شده است که می خواهد مضرات نوشابه را به طور کامل نشان دهد. وی از سه ماه گذشته هر روز ۱۰ قوطی نوشابه مشکی رژیمی نوشیده است تا در دراز مدت مشکلات آن مشخص شود. در هر قوطی از نوشابه های رژیمی ۳۵ گرم شکر وجود دارد که با نوشیدن ۱۰ قوطی در روز به عبارتی ۳۵۰ گرم شکر به صورت روزانه می شود. این مرد سه ماه پیش بدن خوب و سالمی داشت اما پس از این مدت وزنش نزدیک به ۱۰ کیلوگرم وزن اضافه کرده است و فشار خونش از ۱۲.۹ به ۱۴.۵ رسیده است که نشان از بروز بیماری های قلبی دارد. پربرو پس از این آزمایش گفت: می خواهد نشان دهد و مردم ببینند که این نوشابه ها چقدر مشکل دارد. وی افزود: هیچ کدام از بچه ها در دنیا نباید از نوشابه استفاده کنند مخصوصا نوشابه های مشکی برای سلامتی بسیار مضر هستند.

تشخیص دروغگویی از روی پیشانی با دستگاه جدید!

محققان ژاپنی دستگاه ساده ای طراحی کرده اند که روی پیشانی قرار گرفته و با بررسی ضربان قلب، دروغگویی یا راستگویی را تعیین می کند.

این مرد ۲۵ سال عقرب عقب راه رفت!

«مانی مانتان» هندی، ۲۵ سال است که عقرب عقب راه می رود تا به مردم یادآوری کند صلح در جهان به دست فراموشی سپرده شده است. مانی مانتان، شهروند هندی از سال ۱۹۸۹ و به دنبال مشاهده خشونت های فراوان در کشورش تصمیم گرفت در اقدامی نمادین با عقرب عقب راه رفتن توجه جهانیان را به مسئله فراموش شده صلح جلب نماید. به گزارش ایسنا به نقل از ریپبلی، او اکنون ۲۵ سال است که به این شکل راه می رود به طوری که راه رفتن عادی خود را فراموش کرده است. وی می گوید این شیوه راه رفتن هیچ خللی در فعالیت های روزمره اش اعم از استفاده از وسایل نقلیه عمومی و عبور از خیابان ایجاد نکرده است.

محمد رضا گلزار: منتظر اولین بازی من در تلویزیون باشید

فرصتی هستم که در یک سریال تلویزیونی بازی کنم. محمد رضا گلزار ایفاگر نقش «رها» در سریال «عشق تعطیل نیست» با اشاره به حضورش در این اثر گفت: بعد از مدتها من و مهناز افشار در یک مجموعه و در نقش زوجی در کنار یکدیگر به ایفای نقش خواهیم پرداخت. وی افزود: من در نقش «رها» و مهناز افشار در نقش «فلس» بازی می کنیم و هنرمندان بزرگ دیگری نیز در این اثر به ایفای نقش می پردازند. گلزار درباره موضوع این سریال تصریح کرد: «عشق تعطیل نیست» طنز

«عموپورنگ» در جشن تولد ۱۹ سالگی «امیر محمد»

فرصیایی در برنامه تلویزیونی عموپورنگ است. در دلنوشته ای که او منتشر کرده آمده است: خیلی وقت بود منتظر بودم تا این عکس رو بزام الان وقتش شد... این عکس ۴ ماهگی، ۱۹ سالگی من پر از فراز و نشیبهای زیادی بود، پر از اتفاقات خوب و بد که بیشترش رو در جریانید. آدم هایی که دوستون دارم مثل خودم آذر ماهین، پرچم آذر ماهیا بالاست. یه تشریح باید بکنم از آدم هایی که امسال خیلی تولدم رو برام خاطره انگیز کردن ۱- ستار ولی زاده ۲- محمد کاشانی ۳- احمد درویشعلی پور ۴- مسلم آقاجانزاده ۵- داریوش فرضیایی ۶- ابراهیم شفیی ۷- و ممنون از کسانی که برام پیام تبریک فرستادن به هر مدلی به چیزی! همیشه وقتی چه بودم می گفتم کی میشه من ۱۸ سالم بشه؟ و بزرگتر می گفتم بزرگ که بشی حسرت این روزارو میخوروی الان

با انتشار اسامی ۶۶۳ داوطلب مشخص شد: ۶ ایرانی در فهرست سفر به مریخ

شرکت هلندی مارس وان، فهرست ۶۶۳ نفره متقاضیان سفر بی بازگشت به مریخ را منتشر کرد که نام چند ایرانی در این فهرست دیده می شود. سازمان خصوصی و غیرانتفاعی مارس وان (Mars One) با هدف ساخت مستعمره انسانی بر سطح سیاره مریخ تأسیس شد؛ بودجه پیش بینی شده برای این پروژه شش میلیارد دلار اعلام شده است. با اعلام طرح بلندپروازانه سفر بی بازگشت به مریخ، هزاران نفر از سراسر جهان آمادگی خود را برای حضور در این سفر و تبدیل شدن به یکی از ساکنان آینده مستعمرات انسانی بر سطح سیاره سرخ اعلام کردند. پذیرش اولیه داوطلبان سفر یک طرفه به مریخ از روز هشتم ژانویه ۲۰۱۴ (۱۸ دی ۹۲) آغاز شد. تمامی افراد علاقه مند با حداقل ۱۸ سال سن، بهره هوشی مناسب و سلامت کامل جسمی و روحی می توانستند داوطلب حضور در جمع پیشگامان مستعمره مریخ (Mars Colony pioneer) شوند. در مدت زمان تعیین شده برای ثبت نام، ۲۰۲ هزار و ۵۸۶ نفر از ۱۴۰ کشور جهان متقاضی حضور در این پروژه شدند. در ثبت نام اولیه، نام ۱۴ ایرانی دیده می شد

آخرین وضعیت درمانی مرتضی احمدی و انوشیروان ارجمند

مدیر عامل موسسه هنرمندان پیشکسوت گفت: حال استاد مرتضی احمدی بهبودی نسبی پیدا کرده، اما وضعیت انوشیروان ارجمند تغییری نداشته است. سیدعباس عظیمی، مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت در رابطه با شرایط انوشیروان ارجمند که چند روزی است در بیمارستان بستری شده است گفت: وضعیت این هنرمند پیشکسوت تغییری نداشته است و همچنان در بخش مراقبت های ویژه هستند. استاد مرتضی احمدی نیز خوشبختانه بهبودی نسبی پیدا کرده و اکنون به بخش منتقل شده است. مرتضی احمدی متولد ۱۳۰۳ بازیگر سینما، تئاتر، تلویزیون و گوینده و خواننده ایرانی است. انوشیروان ارجمند متولد ۲۷ مهر ۱۳۲۰ در زاهدان برادر بزرگ تر داریوش ارجمند بازیگر ایرانی است. او پدر بزرگوار ارجمند و بهار ارجمند بازیگر است. انوشیروان ارجمند از اواخر دهه ۴۰ به عنوان بازیگر و کارگردان تئاتر در مشهد فعالیت خود را آغاز کرد. در کارنامه این بازیگر، بازی در مجموعه های «مختارنامه»، «امام علی»، «روزی روزگاری» و فیلم های سینمایی «دوئل»، «قاعده بازی» و «محبیا» دیده می شود.

از نگاه دوربین

اینگار مالب
 یک شهروند
 (کازرون)
 فیلیان اباسمق

عکاس: محمد رضا نوکام

متولدین امروز شما

متولدین فروردین: امروز احتمال دارد شما بی آنکه خودتان بدانید چرا، ناگهان خوتان به جوش بیاید. مریخ جنگ جو سیاره حاکم شماسست، پس شما مایل هستید که در جریان مشکلات باشید حتی قبل از اینکه آنها اتفاق بیفتند. شما می توانید آگاهانه انتخاب کنید که از این انرژی که در رفتار مثبت تان به وجود می آوری، استفاده کنید تا از آزادی بیان دیگری دفاع کرده یا اینکه در مقابل مشکلاتی که برای شما پیش می آید، شجاعانه بایستید.

متولدین اردیبهشت: شما واقعا دوست ندارید که وقتی عصبانی می شوید احساساتان را نشان دهید، گرچه می توانید وقتی خیلی فشار عصبی به شما وارد می آید، تبدیل به یک رقیب خطرناک بشوید. ممکن است امروز احساس کنید که اگر کسی شما را به بازی گرفت قادر هستید که ببینید چقدر می توانید احساساتان را کنترل کنید. اما شما مجبورید که ناراحتی تان را برای خود نگه دارید. بالاترین راه را در پیش بگیرید و اجازه دهید که امواج منفی از کنار شما عبور کنند.

متولدین فروردین: ممکن است امروز دیگران دائما دنبال این باشند که با شما جرح و بحث کنند، و به نظر می رسد شما هم قادر نیستید از هوش و زیرکی تان برای آرام کردن آنها کمک بگیرید. در حقیقت، به نظر می رسد که هر لحظه این دشمنی بیشتر می شود. بنابراین، سرنوشت این درگیری و نتیجه آن بستگی به شما دارد. شما می توانید شجاعت خود را به کار بگیرید و از این موقعیت ناخوشایند بگذرید و یا اینکه می توانید انرژی و زمان خود را تلف کنید تا با آنها بجنگید. کدام راه را انتخاب می کنید؟

متولدین تیر: توجه کردن به اینکه امروز در محل کارتان چه چیزی باعث بروز مشکل می شود شاید آسان ترین قسمت قضیه برای شما باشد و سخت تر این است که اجازه دهید دیگران هم متوجه ماجرا شوند. مشکل شما این است که واقعتا در آن طور که خود می بینید بیان می کنید، و در مقابل دیگران هم از عقایدتان دفاع می کنید. اگر تصمیم دارید که خود را استوار نگه دارید، از گرفتاری هایی که در یک آن شما را غرق خود می کنند، دوری کنید.

متولدین مرداد: یک جست و جوی دراماتیک و عاطفی ممکن است همه چیز را در نظرتان پرشور و هیجان جلوه دهد، یا اینکه می توانید در یک فعالیت فیزیکی سرسختانه شرکت کنید تا انرژی اضافی شما را بگرد. راه خوبی نیست اگر بخواهید کنترل تان را از دست بدهید، که موجب این می شود که کسانی که همیشه دوست داشتید با شما باشند، از آن دست بدهید.

متولدین شهریور: تصویر خانه و خانواده شما امروز به نظر پرخطرتر می رسد. یکی از نزدیکان ممکن است بخواهد که تا رسیدن به نتیجه دست نگه ندارد و این برای شما بسیار پیچیده تر می شود که شما دیگر احساس آزادی نمی کنید. دیگری را نیاز دارید که بال هایتان را برای پرواز باز کنید.

متولدین مهر: حرف های شما و ایما و اشاره هایتان که با لحنی عصبانی و پرخاشجو ادا می شود، ممکن است دیگران را ناراحت کرده و آنها را وادار کند که در برابر شما موضع دفاعی بگیرند. اگر شما نخواست بافت ناراحتی دیگران شده بود، زنگ بزنید و قبل از اینکه روزتان خراب شود و کنترل آن را از دست بدهید از آنها عذرخواهی کنید.

متولدین آبان: شما حداقل به این فکر نمی کنید که چه می خواهید؛ شما فقط در راهی پیش می روید بدون اینکه به روشنی مشخص کنید که به چه اهدافی در این راه باید برسید. برایتان سرنوشت ساز و بسیار مهم است که الان به روشنی مشخص کنید در زندگی چه اهدافی دارید یا اینکه می خواهید یک فرصت طلایی برای رسیدن به اهدافتان را از دست بدهید؟

متولدین آذر: امروز سیستم بدن شما به وسیله انرژی زیادی که دارید ممکن است بهم بریزد، اما این فرصتی است که بتوانید آن را سازمان دهید. شما به راحتی می توانید با افکار بزرگ و عالی خود هر کسی را تحت تاثیر قرار دهید، اما ممکن است به خاطر اینکه نمی توانید یک رابطه عمیق عاطفی ایجاد کنید کمی گیج و پریشان شوید. آرام باشید و از اهدافتان کمی فاصله بگیرید تا اینکه مطمئن شوید دیگران از ماجراجویی های اخیر شما حمایت می کنند.

متولدین دی: شما به دنبال این هستید که امروز در خانه کمی خودتان را سرگرم کنید. همان قدر که از بهبودی و بی حوصلگی فراری هستید، اما نمی خواهید که که انرژی تان را تلف کنید برای اینکه دنبال کاری برای انجام دادن بگردید. سعی کنید به طور - حتی - شبانه روزی در زندگی خود پیشرفت کنید، مخصوصا اگر ارزش شخصیتی شما را بالا ببرد.

متولدین بهمن: ونوس دوست داشتنی گرمای تازه ای به زندگی شما می بخشد و چند روزی در خانه تان خواهد ماند. الان زمان بسیار خوبی برای تغییرات شخصی است. فکر کنید که مدل مویتان را عوض کنید یا اینکه چند دست لباس جدید بخرید - هر چیزی که اشتیاق شما را به داشتن یک چیز جدید ارضا می کند. اما این فقط درباره تغییر ظاهر تان نیست، پس از این ترسید که آیا دیگران شما را تایید می کنند یا نه، اجازه دهید که آنها بدانند که چه می خواهید حتی اگر موافق شما نباشند. این زندگی شماسست، مگر نه؟

متولدین اسفند: فکر کردن به روش های جدید برای اینکه دوستی های اخیر خود را بهتر کنید لزوما بدون فایده خواهد بود، با این حال یک ایده منطقی است. متأسفانه وقتی مراحل را تجزیه و تحلیل می کنید که برای رسیدن به مقصودتان باید آنها را بگذرانید، ظاهرا ناامیدی به سراغتان می آید. به جای اینکه به خودتان سخت بگیرید، در انتظارات و توقعات خود تجدید نظر کنید. در این صورت بیشتر از آن چه فکرش را بکنید به رضایت خواهید رسید.